
Příloha

odměny zdr. poj. celkem odměny soc. poj. zdr. poj. celkem platy (5011) soc. poj. zdr. poj. celkem

2000 nárok nevznikl 0,00 hrazeno ONV Liberec 0,00 hrazeno ONV Liberec 0,00 x

2001 1 649 275,00 0,00 1 649 275,00 4 388 609,00 1 135 839,00 387 671,00 5 912 119,00 23 059 473,00 5 997 921,00 2 654 580,00 31 711 974,00 x

2002 1 815 004,00 0,00 1 815 004,00 5 319 206,00 1 382 994,00 478 728,00 7 180 928,00 39 012 620,00 10 149 672,00 3 484 172,00 52 646 464,00 x

2003 1 931 014,00 0,00 1 931 014,00 5 715 605,00 1 486 057,30 514 404,00 7 716 066,30 77 990 040,40 20 288 707,80 6 981 469,80 105 260 218,00 342

2004 1 761 112,00 0,00 1 761 112,00 5 989 072,00 1 343 701,65 538 634,00 7 871 407,65 86 942 849,00 22 752 128,00 7 856 939,00 117 551 916,00 339

2005 2 154 102,00 0,00 2 154 102,00 6 419 024,00 1 562 073,76 578 202,00 8 559 299,76 92 085 072,00 23 967 808,40 8 297 780,80 124 350 661,20 362

2006 2 169 363,00 0,00 2 169 363,00 6 396 654,00 1 663 130,05 575 717,00 8 635 501,05 100 694 538,00 26 207 458,00 9 075 580,00 135 977 576,00 361

2007 2 397 605,00 0,00 2 397 605,00 6 621 593,00 1 722 914,19 596 403,00 8 940 910,19 95 962 665,30 25 028 938,76 8 682 843,65 129 674 447,71 351

2008 2 104 085,00 205 185,10 2 309 270,10 8 112 930,00 2 186 020,07 756 686,40 11 055 636,47 110 541 444,55 28 769 180,83 9 961 193,62 149 271 819,00 363

2009 2 416 425,00 217 410,00 2 633 835,00 7 881 600,00 2 015 122,46 725 444,00 10 622 166,46 118 187 402,11 29 146 749,33 10 676 577,39 158 010 728,83 382

2010 2 483 991,00 223 999,17 2 707 990,17 7 349 640,00 2 001 481,51 720 531,00 10 071 652,51 122 812 135,93 30 484 473,00 11 086 315,13 164 382 924,06 398

2011 2 413 784,00 217 323,00 2 631 107,00 7 348 431,00 1 996 715,00 718 823,00 10 063 969,00 124 460 423,41 31 206 152,86 11 223 591,45 166 890 167,72 398

2012 1 976 489,00 191 997,50 2 168 486,50 9 379 905,00 2 099 149,80 755 700,70 12 234 755,50 123 623 235,60 30 955 141,10 11 148 640,19 165 727 016,89 382

2013* 2 294 077,00 206 776,40 2 500 853,40 5 818 510,00 1 570 190,25 565 276,00 7 953 976,25 104 047 875,49 26 075 375,37 9 397 397,37 139 520 648,23 379

Celkem od vzniku krajů 28 829 017,17 Celkem od vzniku krajů 116 818 388,14 Celkem od vzniku krajů 1 640 976 561,64

Poznámka:

* v roce 2013 jsou náklady na odměny a platy uvedeny za období leden - říjen

x údaje počtu zaměstnanců jsou uvedeny až od roku 2003, protože v letech 2000 až 2002 se používal jiný mzdový program. Sestavy k těmto rokům jsou již skartovány (úložní doba 5 let).

Počty zaměstnanců jsou stanovovány s ohledem na vykonávané agendy a realizace projektů financovaných z evropských zdrojů.

Počet 

zaměstnanců

Náklady na odměny zastupitelů a radních Libereckého kraje, a také náklady na platy zaměstnanců Krajského úřadu Libereckého kraje

Odměny - neuvolnění zastupitelé (v Kč) Odměny - uvolnění zastupitelé, radní (v Kč) Platy - zaměstnanci úřadu (v Kč)
Rok


